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Sak 1 - Åpning  

Møtet åpnes av styret i MALM IL 

Sak 2 - Godkjenne stemmeberettigede  

 

Sak 3 - Valg av møteleder, referent, og 2 til å skrive 

under protokollen  

 

Sak 4 - Godkjenning av innkalling  

 

Sak 5 - Godkjenning av saksliste  

 

Sak 6 - Godkjenne forretningsorden  

 

Sak 7 - Årsberetning 2022  

 
a. Strategi for 2024-2028  

Hovedstyret vil fortsette arbeidet med å definere strategien for neste 4-
årsperiode i tråd med NIF`s handlingsplan for tilsvarende periode. Dette 
arbeidet ferdigstilles i løpet av høsten 2023 og legges frem på neste årsmøte.  

b. Hovedstyrets sammensetning 2020  
Leder: Per Gunnar Feragen  
Nestleder: Bjørnar Rønning  
Sekretær: Ann Helen Ertvåg  
Kasserer: Merete Rønning 
Styremedlem: Siv Husby  
Styremedlem: Tanja Boholm  
 
c. Medlemstall  

Idrettslaget hadde pr. 31.12.2022 490 betalende medlemmer.  



d. Aktiviteter  

Det har blitt avholdt 6 styremøter i 2021 i hovedlaget. Idrettslaget har 
arrangert 100’års jubileum med kaker og aktiviteter, 17. mai i Malm, familiedag 
på Malm stadion og ST. Hans ved gapahuken på grusbanen. Malm IL har fått 
montert nye lysmaster til lys på gressbanen. Det er som alltid lagt ned en stor 
innsats i å holde løypenettet på Malmfjellet og Skrubben oppe og vi har også i 
år kjørt løype fram til Røde Kors hytten på Holden. Det er et potensiale for å 
finne flere dugnadsprosjekter, men som alltid så krever det god planlegging og 
organisering for å få medlemmene til å stille opp. Utover dette henvises det til 
underavdelingenes beretninger.  
 
 
f. Arrangementer under Hovedstyret  

Det har blitt arrangert 100’års jubileum, 17. mai, familiedag og ST. Hans, samt 
at det i tradisjon tro ble arrangert Holdenrennet sammen med Follafoss IL. 

g. Årsmelding Malm IL`s Skiavdeling  
 
Styret har bestått av et aktivt medlem, Lars-Håvard Tømmervik, med 
litt hjelp av Stian Ertvåg. Etter en opptelling pr Januar 2023, så var 
det ingen igjen av arrangementsgruppen for skileik og ski ifra 
sesongen 21/2022. Med gode hjelpere så fikk vi arrangert 3 skirenn, med 12 
deltakere. Ski avdelingen og resten av idrettslaget var bra delaktig for å få 
gjennomført og arrangert turrennet Holdenrennet i samarbeid med 
Follafoss IL. 
 
Dugnader- ble ryddet en del i traseene i Skrubben før snøen kom, to 
ryddedugnader i garasjen, deler av garasje ble malt, vinduer på 
skihytta ble malt. 
 
For Skistyret Lars-Håvard Tømmervik. 
 
 
 
h. Årsmelding Malm IL`s Fotballavdeling  
 
Året 2022 var en lang, arbeidsom og god sesong for fotballavdelingen. 
Vi har hatt 4 styremøter og flere “småmøter” digitalt, samt 2 styremøter 
sammen med hovedlaget til Follafoss IL. Vi startet planleggingen for sesongen 
2022 med styremøte den 22.11.21 der vi startet med å skaffe oversikt over 



hvilke lag som skulle være med neste sesong samt å finne trenere til disse 
lagene. Det har vært mye jobb med å få foreldre/foresatte til å stille opp som 
trenere og legledere, men etter hvert har foreldre forstått at hvis barna skal ha 
tilbud må de stille opp. Dermed har vi klart å stille lag i årsklassene 6-7-8-9/10-
11/12/13 og 14 års-klassene. 
Vi har og fått til et godt samarbeid med fotballstyret i Follafoss IL, selv om det 
kun har vært en representant fra FIL, slik at barn fra Follafoss og Verrastranda 
også har fått tilbud om fotball. Vi har og samarbeidet om bruk av fotballbanene 
på Malm og i Follafoss slik at alle hjemmekamper på vårsesongen har blitt spilt i 
Follafoss og kampene på høstsesongen har blitt spilt på Malm. Dette har ført til 
at banen i Follafoss har blitt mer brukt og at banen på Malm har blitt bedre pga 
mindre belastning. Dette samarbeidet må/bør fortsette framover for å 
opprettholde det samme tilbudet og det er å ønskelig at fotballstyrene fra 
Malm IL og Follafoss IL blir samlet som ett styre slik det var før. 
Det har blitt arrangert Barnefotballkvelder (BFK) for de fleste av årsklassene (6-
9år) på Malm og i Follafoss, dette er populære arrangement som til nå har vært 
et samarbeid mellom klubbene på Innherred. Slike arrangement gir som regel 
god inntekt til klubben. 
I tillegg har vi hatt to lag med i kretsserie (G12 og G14). 
 
Den 22.november hadde vi fotballavslutning i Amfiet på skolen med 
premieutdeling og loddsalg. Det ble en fin kveld med mange fine premier til 
loddsalget. 
 
Senior-lag: 
Det ble på senhøsten 2022 ytret ønske fra Follafoss IL om å få startet opp 
senior-lag sammen med Malm IL til sesongen 2023. Vi hadde 2 møter sammen 
med Follafoss IL og det ble lagt ned mye ressurser etter å finne trener og få 
med spillere. Det ble fra FIL sin side dannet et A-lags styre som skulle jobbe 
med dette. Vi hadde som mål å klare å skaffe trener og nok spillere innen 
nyttår. På papiret hadde vi nok spillere, men dessverre klarte vi ikke å skaffe 
trener noe som gjorde at spillerne ikke tok sjansen på å skrive under på at de 
ble med. Noe av grunnen til at dette ikke ble noe av er nok fordi vi kom i gang 
for sent med planleggingen, men dette skal nok være mulig å få til om 
planleggingen starter litt tidligere. Det ble da heller bestemt å melde på et 7er 
lag i seniorklassen for sesongen 2023 som en start på prosjektet.   
 
 
 
 
Utfordringer:  
Det er i hovedsak 4 store utfordringer fotballen i gamle Verran har.  



1. Mangel på treningsfasiliteter på sen-høst, vinter og vår. Mange av lagene 
har såpass ivrige spillere som ønsker å trene fotball på vinteren og våren. 
Dette har vi ikke mulighet til da det ikke er mulig å få nok halltid til 
lagene i gymsalen på skolen. Spesielt kritisk er dette på våren da 
fotballsesongen oftest starter første uke etter påske. Vi blir ikke 
prioritert i hallen av kommunen som tildeler tid til voksne og aktiviteter 
som ikke er underlagt idrettslaget. Dette gjør at lagene fra Malm/Folla 
alltid havner på etterskudd treningsmessig på vårsesongen i forhold til 
andre lag som har gode innendørs anlegg eller kunstgressbaner. 

2. Drakter. Slik som det er nå, spiller lagene med drakter som er fått fra 
Coop. Dette er drakter uten logo og sponsormerker på. Dette er ikke 
gode nok drakter for å representere klubben utad. Oftest så er det kun 
drakter vi får fra Coop eller vi får shortser/strømper med annen farge 
enn klubbfargene. Klubben bør virkelig prioritere å få skaffet like 
draktsett til alle lag som spiller for Malm/Folla. Dette har med hvordan vi 
vil fremstå som klubb når vi sender lag rundt på kamp og det handler om 
å skape en stolthet og samhørighet hos spillerne. 

3. Dommere. Det er en stor utfordring å klare å skaffe dommere til å 
dømme kamper, spesielt vanskelig er det til BFK arrangementene der det 
trengs flere dommer til hver kveld. Det er prøvd å få ungdom til å ta 
dommerkurs, men uten hell. Dette må det jobbes videre med for å kunne 
ha slike arrangementer. 

4. Dugnad. Det har vært et par år der det har blitt prøvd å selge sokker på 
dugnad som inntekt til idrettslaget. Det har vært utfordrende, da mange 
sliter med å få solgt sokkene og dugnadsinnsatsen har vært laber. Det 
virker som at det blir for tungvint å gjennomføre når foreldre/foresatte 
må selge noe fysisk. Kanskje bør det prøves ut noe nytt som kan selges 
digitalt.  

 
Til slutt vil jeg takke fotballstyret i Malm IL for en kjempegod innsats og et godt 
samarbeid i fotballsesongen 2022. 
Pål Anders Olsen, leder Malm IL avd fotball 
Leder: Pål Anders Olsen 
Nestleder: Håvard Bergfall 
Kasserer: Inger Marie Feragen 
Medlem: Bjørnar Rønning 
Varamedlem: Frank Davidsen 
 
 



i. Sluttord  

Generelt så er styret mindre fornøyd med økonomien og føler at det blir 
vanskeligere for hvert år og holde økonomien oppe. Vi har fått tildelt en god 
del midler knyttet til rene sponsormidler, men det blir verre for hvert år å få 
gjennom søknader til generell drift og vedlikehold. Samtidig har klubben mye å 
gå på for å oppdatere tall for antall aktive i klubben som gir rett til støtte fra 
idrettsrådet. 

Medlemsmassen er tilfredsstillende og litt økende, men har fortsatt et 
potensial for økning. Det er fortsatt en utfordring å få inn 
medlemskontingentene, og vi ser at en del medlemmer faller bort etter 
fakturering, men etter medlemstallene har vi fått flere medlemmer enn det har 
sluttet medlemmer.  

Det er verdt å tenke mer på samarbeid om arrangementer mellom 
naboklubbene da det viser seg at det er krevende å skaffe til veie nok folk til 
planlegging og gjennomføring. Det å få til gode samarbeidsløsninger på tvers av 
lagene er fortsatt noe utfordrende, men det er en større positivitet nå enn 
kanskje på flere år.  

Styret har et ønske om å få friidrett på kartet igjen. Dette er en avdeling som 
har ligget nede over tid. Her ønsker styret og slå sammen ski og friidrett styret 
da begge har begrenset periode med aktivitet og aktiviteter som kan 
kombineres.   

Ungdomsgruppen i alderen 13 – 19 år er utfordrende å beholde i aktiv idrett. 
Dette er en generell utfordring innen både langrenn og fotball. Her må vi i 
fellesskap analysere hvorfor det skjer og finne gode tiltak for å motvirke 
trenden. Dette er en generell utvikling i hele landet, men vi må som lokal aktør 
jobbe både proaktivt og positivt med å finne løsninger. Vinteren 2022/2023 har 
vi jobbet med oppstart av E-sport for ungdom og ønsker å utvide handball til 
også gjelde ungdom fra sommeren 2023. E-sport tilbudet hadde stor interesse i 
starten og varierende deltakelse utover vinteren, men har nå en positiv 
utvikling som vi håper skal fortsette etter hvert som tilbudet videreutvikles. 

Malm IL jobber videre med utredning av mulighetene for idrettshall med 
mulighet for å samle flere idretter og foreninger under samme tak og utnytte 
styrkene i hverandre. Dette vil stimulere til økt aktivitet og bedre 
konkurransegrunnlag for idretten. 



Avslutningsvis så vil vi takke alle frivillige som på hver sin måte har bidratt til 
aktiviteter for barn og unge, som trenere, oppmenn, flaskebærere, toalettpapir 
selgere, transportstøtte osv. Takk også til alle dere som på ulike måter er 
brukere av våre tilbud. Sist, men ikke minst – tusen takk til alle grunneiere, 
sponsorer og dere som legger grasrotandelen til idrettslaget. Uten dere stopper 
vår mulighet til å drive! 

 

Sak 8 - Revidert Regnskap 2022 

Saksfremlegg: 

Regnskapet er revidert og godkjent av Tone Malmo Lønnum 

Styrets innstilling: Regnskapet for 2022 godkjennes. 

 

Sak 9 - innkomne saker og forslag  

1. Samarbeidsstyre i fotball sammen med Follafoss IL 
2. Opprettelse av Frisbeegolf gruppe med innmelding i 

Frisbeegolfforbundet 
3. Opprettelse av handballgruppe med innmelding i Handballforbundet 
4. Opprettelse av E-sport gruppe med innmelding i E-sport forbundet. 

 
Sak 11 - Fastsetting av kontingent og treningsavgifter 

for 2024 

Forslag:  
Medlemskontingent settes til kr 150,- pr person uansett familie, støtte eller 
enkeltmedlem for 2024.  
Fotballstyret gis fullmakt til å fast sette treningskontingenten for 2023.  
Styrets innstilling: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til medlems- og 
treningsavgifter for 2023 og 2024 
 
 

Sak 12 - Vedta Budsjett 2023  



Saksfremlegg:  
Se ellers vedlagt forslag til budsjett for 2023  
Styrets innstilling: Budsjett 2023 godkjennes.  
 

Sak 13 - Idrettslagets organisasjonsplan  

Idrettslagets organisasjon ser slik ut: 

 

 

Sak 14 - Valg  

Valgkomitéens forslag til styret i Malm IL 2022 
Styrets innstilling:  
Valgkomiteens forslag godkjennes med de kommentarer som 
ligger under hvert valg.  
 
Hovedstyret: 
LEDER Per Gunnar 

Feragen 
1 år 
igjen 

  2 år 

NESTLEDER Bjørnar 
Rønning 

På valg Tar 
gjennvalg 

 1 år 

Hovedstyret

Fotballavdeling Ski/Friidrettsavdeling Handballavdeling Frisbeegolfavdeling E-sportavdeling

Revisor



SEKRETÆR Ann Helen 
Ertvåg 

1 år 
igjen 

  2 år 

KASSERER Merete 
Rønning 

1 år 
igjen 

  2 år 

STYREMEDLEM Siv Husby På valg   1 år 

Styremedlem Tanja 
Boholm 

På valg Tar ikke 
gjennvalg 

Ingen 
kandidat til 
årsmøtet 

2 år 

 
Styret for hovedavdelingen er ikke komplett da 1 stk medlem 
mangler. Det foreslåes at styret i Malm IL får fullmakt av 
årsmøtet til å skaffe nytt medlem for hovedavdelingen snarest. 
 
Skiavdelingen: 
LEDER Lars-Håvard 

Tømmervik 
1 år 
igjen 

  2 år 

NESTLEDER    Ingen 
kandidater til 
årsmøtet 

2 år 

SEKRETÆR    Ingen 
kandidater til 
årsmøtet 

2 år 

MEDLEM Stian Ertvåg 1 år 
igjen 

  2 år 

 
Styret for skiavdelingen mangler nestleder og sekretær. Det 
foreslåes at styret i Malm IL får fullmakt av årsmøtet til å skaffe 
resterende medlemmer i skiavdelingen før skisesongen 
2023/2024. 
 
‘ 
 
 
 
Fotballavdelingen: 



LEDER Pål Anders 
Olsen 

1 år igjen Trekker 
seg som 
leder 

Ingen ny 
kandidat til 
årsmøtet 

2 år 

NESTLEDER Håvard 
Bergfall 

1 år igjen Tar ikke 
gjenvalg 

Ingen ny 
kandidat til 
årsmøtet 

2 år 

SEKRETÆR  På valg  Malin 
Hamsund 
Årbogen 

2 år 

MEDLEM Bjørnar 
Rønning 

På valg Gjenvalg  2 år 

MEDLEM Frank 
Davidsen 

På valg Gjenvalg  2 år 

 
Styret for fotballavdelingen er ikke komplett da leder og 
nestleder mangler. Det foreslåes at styret i Malm IL får fullmakt 
av årsmøtet til å skaffe nytt medlem for hovedavdelingen 
snarest. 
 
Kontrollutvalg: 
LEDER Stian 

Ertvåg 
1 år 
igjen 

Innstilles  2 år 

NESTLEDER   Innstilles Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

MEDLEM   Innstilles Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

 
 
Valgkomite: 
LEDER Tanja 

Boholm 
På 
valg 

Innstilles Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 



NESTLEDER Malin 
Hamsund 
Årbogen 

1 år 
igjen 

Innstilles Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

MEDLEM  På 
valg 

Innstilles Nytt 
medlem 
velges på 
årsmøtet 

2 år 

 

 

Følgende andre funksjoner er på valg: 

1. SØF 

Styrets innstilling: Bjørnar Rønning, Frank Rudi Selbo og 

Per Gunnar Feragen 

2. Holdenrennet 

Styrets innstilling: Jon-Ivar, Lars-Håvard Tømmervik og 

Per Gunnar Feragen 

3. Revisor 

Styrets innstilling: Tone Malmo Lønnum 

 



 
Avslutning 

Styret i Malm IL 
 


